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DAFTAR KUESIONER

ANALISIS PENGARUH KUALITAS PRODUK
TERHADAP KEPUASAN KONSUMEN BERBELANJA
DI RINDU KEBAB JL.M.BOYA TEMBILAHAN

Penelitian dimaksud untuk penulisan karya ilmiah dalam rangka
penyelesaian studi pada universitas islam Indragiri (UNISI) Tembilahan.
Kami mohon kesediaan Bapak/Ibu/Saudara/l untuk menjawab pertanyaan
yang kami ajukan. Atas perhatian dan bantuan yang Bapak/lbu/Saudara/i
berikan sebelumnya kami ucapka terima kasih.

A. ldentitas Peneliti :

Nama

Nomor Mahasiswa/l

Jurusan/Prog. Studi

Alamat : Tembilahan

B. Identitas Responden

Nama

Jenis Kelamin
Umur

Tingkat Pendidikan
Pekerjaan

Penilaian :

SS  =Sangat

Setuju : 5

S =Setuju:4

N  =Netral : 3

TS =Tidak Setuju : 2

STS = Sangat Tiak Setuju ; 1
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C. Kepuasa Konsumen (Y)

No

Pernyataan

SS

TS

STS

Pelayanan

Karyawan cepat dalam melayani
pesanan

Karyawan melayani dengan ramah dan
sopan

Harga

Harga rindu kebab terjangkau untuk
semua kalangan

Harga rindu kebab sepadan dengan rasa
dan kualitas produk

Kemasan Produk

Ukuran kemasan sesuai dengan produk
yang disajikan

Kemasan mudah dibuka tanpa merusak
produk

D. Kualitas Produk (X)

No

Pernyataan

SS

TS

STS

Daya Tahan

Kualitas rindu kebab tidak menurun
meskipun tidak langsung dikonsumi

Tekstur rindu kebab tidak berubah
signifikan setelah beberapa jam

Kebersihan Produk

Produk Rindu Kebab dijamin kebersihan
produknya

Tempat pembuatan kebab terlihat bersih
dan terjaga kebersihannya

Cita Rasa

Produk Rindu Kebab memiliki cita rasa
yang enak

Kualitas rasa kebab di Rindu Kebab
selalu  konsisten  setiap  kalisaya
Membelinya
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Lampiran

Hasil olah data SPSS

Maodel Summary

|| Model

R R Square

Adjusted

Square

R Std. Error of
the Estimate

1

2367

056

046

5155

a. Predictors: (Constant), Kualitasprodulk

ANOVA*

Model

Sum of
Squares

df Mean Square

Sig.

Regression
Residual
Total

146.005
2471.426
2617.432

83
94

146.005
26.574

54584

0210

a. DependentVariahle: Kepuasankonsumen

h. Predictors: (Constant), Kualitasproduk

Coefficients®

Model

nstandardized Coefficients

Standardized
Coefficients

B

Std. Error

Beta

Sig.

1

(Constant)
Kualitasprodulk

21.236
201

2.000
086

236

10617
2.344

.000
021

a. DependentVariable: Kepuasankonsumen

Case Processing Summary

M %

Cases

Yalid
Excludad?®

Total

a5 100.0
] 0
a5 100.0

a. Listwise deletion based on all variahles in
the procedure.

Reliability Statistics

Cronbach's
Alpha

M of tems

7563 12

LISEIPU] WE[S] SBISIIATU

ANOVA Table
Sum of
Squares df Mean Square F Sig.
Kepuasankonsumen* Between Groups  (Combined) 623.280 16 38.955 1.524 113
Kualitasproduk Linearity 146.005 1 146.005 5711 019
Deviation from Linearity 477.274 15 31.818 1.245 258
Within Groups 1994152 78 25.566
Total 2617.432 a4




